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Beschreibung

Kupplung E2000®-Compact mit halb-transparenten Staubschutzkappen.
Schnellmontage Clip und M2 Gewinde integriert.
Farbcodierung: Kupplung / Clip.
Inklusive 2 x M2x8 Schrauben

Allgemeine Daten
Steckverbindertyp Anschluss 1 E2000® compact
Steckverbindertyp Anschluss 2 E2000® compact
Interner Shutter Ja
Staubschutzkappe Ja
Zubehör Metrische Schraube

Mechanische Eigenschaften
Werkstoff des Gehäuses Kunststoff
Befestigungsart Schraube
Werkstoff der Hülse Keramik

Normen, Zulassungen, Zertifizierungen
Konform zu Standard IEC61754-15
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Verfügbare Varianten

Art.Nr. Bezeichnung Farbe Geeignet für Faserart Ausführung

53523.1 Kupplung E2000®dpx. Compact APC grün, Keramik, SM, Clip
& schraubbar grün Singlemode E2000/APC

53525.1 Kupplung E2000®/ Compact PC, MM, beige/türkis, Keramik,
schraubbar aqua Multimode E2000/PC

http://shop.efb-elektronik.de/shop/de/sys/?func=detail&artnr=53523.1
http://shop.efb-elektronik.de/shop/de/sys/?func=detail&artnr=53523.1
http://shop.efb-elektronik.de/shop/de/sys/?func=detail&artnr=53523.1
http://shop.efb-elektronik.de/shop/de/sys/?func=detail&artnr=53525.1
http://shop.efb-elektronik.de/shop/de/sys/?func=detail&artnr=53525.1
http://shop.efb-elektronik.de/shop/de/sys/?func=detail&artnr=53525.1

